
Fecha de Publicación: 15-07-2021 08:30 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 08/2021

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS MÉDICOS PERIODO SEPTIEMBRE -
DICIEMBRE 2021

- Descripción: ADQUISICIÓN DE PRODUCTOS MÉDICOS (MATERIAL DESCARTABLE) PARA CUBRIR
LOS MESES DE SEPTIEMBRE, OCTUBRE, NOVIEMBRE Y DICIEMBRE 2021

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

05-08-2021 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 05-08-2021 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:OFICINA DE COMPRAS - HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE - 15-07-2021 

- Valor del pliego: $ 9600.- (PESOS NUEVE MIL SEISCIENTOS)

- Monto Original: $ 24.000.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 28/03/2024



PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Norma Legal de Adjudicación

DEC 725

OP 1525

- Orden de Provisión

OP 1521

OP 1522

OP 1523

OP 1524

OP 1526

OP 1527

OP 1528

OP 1529

OP 1530

OP 1531

OP 1532

OP 1534

OP 1533

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/03/2024

http://www.tcpdf.org

